АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино № У 3 - / 7 ,

О предоставлении в аренду земельного участка без проведения торгов

В соответствии с п.п. 4 п. 2 ст. 39.6 Земельного кодекса Российской
Федерации, и на основании заявления директора филиала ООО «Группа
Магнезит» в пгт. Раздолинске Тефанова Сергея Александровича,
действующего на основании доверенности № 48-2019 от 11.05.2018г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить филиалу ООО «Группа Магнезит» в пгт. Раздолинске в
аренду земельный участок категории земель: земли промышленности,
энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики,
земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны,
безопасности и земли иного специального назначения, с кадастровым
номером 24:26:0904001:250, общей площадью 2491 кв.м., адрес
(местоположение): Красноярский край, Мотыгинский район, п. Раздолинск
вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание, сроком до
02.04.2022 г.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

образования

Е.П. Габрат

размещению на официальном сайте муниципального
Мотыгински район.

Глава Мотыгинского райош.

Клепикова Алена Федоровна
(839141) 22-6-31